
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

14 февраля 2024 г. № 210 

О признании утратившим силу решения 

Браславского районного исполнительного 

комитета от 7 августа 2009 г. № 1183 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Браславского районного исполнительного 

комитета от 7 августа 2009 г. № 1183 «Об утверждении поправочных коэффициентов 

к кадастровой стоимости земель города Браслава, городского поселка Видзы 

и агрогородка Друя». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель В.В.Грищенко 

  
 


